
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316005I

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit ALBA CONSTRUCTION EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Zejmen TRESH Superstrada Lezhe  Tirane km 6 
zona kadastrale 3641, Tresh Lezhe. 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia si dhe ndertimi i zdrukthtarise mekanine ne 

pergjithesei dhe ne vecanti te pajisjeve per makinat e levizjes 
se tokes, perberesit te elektro-salduar dhe/ ose strukturore per 
makinat qe levizin token dhe makinat industriale;Instalimi, 
transformimi, shtrirja dhe mirembajtja e instalimeve dhe 
makinerive industriale si dhe prodhimi i tyre;Tregtia, 
koncesioni dhe perfaqesimi tregtar, prodhim i veprimtarise 
se agjensise dhe i prokurimit te biznesit, ndihma dhe 
mirembajtja, per llogari te vet dhe te te treteve, ne Shqiperi 
edhe jashte vendit, te produkteve dhe aksesoreve te lidhur 
me produktet e mesiperme;Studimi i fizibilitetit te projekteve 
dhe analiza e sistemeve dhe mjediseve, dhenia e keshillave 
teknike per sa kohe qe nuk eshte ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi;Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
transaksionet tregtare, financiare, te levizshme dhe te 
paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e qellimve te shoqerise, perfshire percaktimin e 
hipotekave aktive dhe pasive, perfshire token, dhenien e 
miratimeve, garancive, hipotekave dhe garancive te tjera 
reale ose persoanle ne favor te paleve te treta, perfshire 
institucionet e kreditit. Aktivitetet financiare, te cilat duhet te 
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kryhen brenda kufinjeve dhe ne perputhje me dispozitat ne 
fuqi here pas here, nuk mund te perbejne aktivitetin kryesor 
te shoqerise dhe as nuk mund te ushtrohen ndonjehere ndaj 
publikut 
SILVIA ROVARIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2021                Deri: 19/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeshirGjetja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NUOVA B.E.M. S.R.L
               Para: 9.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA CONSTRUCTION EUROPE
E-Mail: ebilali@diaconsulting.al  
Telefon: 0696007611  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813638-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826969-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 01.12.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AC94D3-9E6E-496D-8B31-4E5BE52C3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339C73F8-45E0-4CBD-83B1-670F0B662EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CF2E8-27E9-4DE3-AF59-FFC02F51C497
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Superstrada Lezhe  Tirane km 6 zona kadastrale 3641, Tresh Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", Nd.13, Kati I, Njesia Administrative 5, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852948-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim vullnetar i Prokures se Posacme Nr.5859 Rep., 
Nr.3309 Kol., Dt.25.11.2021. 

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E9E7EA-77D8-45AF-A615-5C65344B13A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FFF72C-383C-4496-90DD-C78B3183FDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115F5A3-AF69-4950-99A9-D0F6114E0E90

